cossinuis r<'lii:i>'sis virisi fi*atril)ihs Au^^ustini buati iii l\ii(irtlia, (jiioti

ÜDinuni quaiidHUi eis atliaccnttMii ab oocidonte, quam titido eraptitmis

dw noBtra licentia, assensu et voluntate comparaverant, cum vico parvo

adiBoente, (|iu protooditur ab horreo quondam illius de Smedestete

usque ad phiteam commnnem versus OeTam, cootignum imiro fiutrum

de domo Theutonica possint libere sois usibus applicara Pro quo
quidem vico et reoompensatione servicü, quod potuisset civitati Erfor-

densi de dida domo in posterum obvenire, predicti fratrea solverunt

DobLs XX et IUI rnarcas puri ai^geoti, pro emendis tribus marcis amiui

rodditus civitati Erfoidenai perpetuo persolvendis, deoemeutes tcnore

presentium^ quod in dicto vico exnunc in posterum nuUus faominum
pi-oter ipsOH sibi quicquam iuris possit aut clebeat vendicare, sed pre-

dicti tratres sivo per clausuram sive per valvam ipsum suis usibus

applicare possunt ex nnstra cinicessioni'. prrmt eis iitiliiis videbitur ex-

pedire. Debent etiam et promittnnt di< ti ti:itirs pn j)it soiifps. si forte,

(juod ahsit. »ins »iit rivitHt»'ni KrTonlmscni if\cirndiis in Cliristn piitcr

et duiiiinus (luiuinuh anlii^-piscupiis Moguiitiniis super preiuisöis ui-

peteivt, pliuitis se pi\» nubis» expiuiero et ab in|M3titione huiusmodi

salvos et quitos i*eddere iudenipniter suis propriis laboribus et expensis.

lu quorum evidens testimoiiium si^illum civitatis Erfordensis predictö

presentibus est appensum. Datum anno Domini M^GGOXVII« pridie

Kai. lulii.

Or. mä d. S. im E. A. Ij Statt thr Namen Punkte

\U1. Juli 7. Mainz. 603.

Dn' f'jzfösrhof Prftr von Mf/tn: dankt detn Jtiatk für die vor^

Pfotrus) Dei j,aati:i saiu'te Mniruiitine scdis an'liirpiv<'.)pus, sacri

intpfiii p«'r (Jcrniniiiaiii an'hicaticcllarius, viris prudi'iitibii.N iiiat^nsrris

<Miiisiiluin c(>tri is(nu' (•nM>uld)Us a<* uruvcrsitati «'iviuni Ki roi(|(M)>ium

suis tidelibus ililcctis iintiaiu suam et umne bummi. In adinissionem

precurn noslrarujii, qua.s piJireximus vobis pn> tViitril>u.s sancti Au|i;ustini

in Erfordia, ut ilumum (piandam i iini vico pai vo adiaconte ipsis nwes-

sariam de vcstra permissioue et favure possent suis usibus applicare,

gratum nobis obsequium impeüdistis , gratum et ratum habentes

gratiam« quam nostri contemplatione de domo et vico predietis memo-
ratU fruiribus impendislis, et cam tenore presentium confinnamus.

Datum Maguntie anno Domini M^CGO-Xyi^ Non. lulii.

Or^mÜdmS, im E, A.
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lUH. Aiiüiist 18. 604.